[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 28 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a construção de uma faixa elevada na rotatória do bairro São Cristóvão que dá acesso aos bairros Inconfidentes, Santo Expedito e Bandeirantes.

JUSTIFICATIVA

A solicitação atende as reivindicações dos moradores dos referidos bairros, que relatam ter dificuldade para transpor a rua por conta do excesso de velocidade dos motoristas.

Sala das Sessões, 7 de Fevereiro de 2017.

	 Adriano da Farmácia

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

7 de Fevereiro de 2017
)